
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 1 CC-CZ: 126
Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.2

Zadavatel: IČ: 00064173

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ: CZ00064173

Uchazeč: IČ: 44851057
DIČ: CZ44851057

Projektant: IČ: 24811343

Studio Atelier AS, s.r.o. DIČ: CZ24811343

Zpracovatel: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 1 625 197,56

0,0015,00% 0,00

9 364 233,57CZK

PHAR SERVICE, a.s.

2023-10

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

PHAR SERVICE, a.s.

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance- 2.NP pavilon"H" FNKV Šrobárova 50, Praha 10 - Vinohrady. 

Poznámka: 

1) Výkaz výměr neobsahuje vnitřní nábytkové vybavení včetně kuchyňských linek. 

2) Součástí výkazu výměr není napojení VZT a klimatizace na Měření a regulaci.

7 739 036,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

7 739 036,01

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-10

Stavba:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

02.08.2023

Studio Atelier AS, s.r.o.

PHAR SERVICE, a.s.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 01 2 669 975,51Stavební a konstrukční část 3 230 670,37

SO 02 344 855,11 417 274,68

930 885,48SO 03 Ústřední vytápění (ÚT) 769 326,84

978 890,00809 000,00OST Ostatní a vedlejší náklady

7 739 036,01 9 364 233,57

2 391 818,851 976 709,79SO 04 Vzduchotechnika (VZT)

1 414 694,201 169 168,76SO 05 Elektroinstalace (EL)

Zdravotechnika (ZTI)

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 1 CC-CZ:
Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: IČ: 00064173

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ: CZ00064173

Uchazeč: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Projektant: IČ: 24811343

Studio Atelier AS, s.r.o. DIČ: CZ24811343

Zpracovatel: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Poznámka:

Cena bez DPH 2 669 975,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 669 975,51 21,00% 560 694,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 230 670,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PHAR SERVICE, a.s.

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 01 - Stavební a konstrukční část

PHAR SERVICE, a.s.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro 

vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo 

lepšími vlastnostmi. Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou 

dokumentaci. Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou 

firmou. V případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat investora a projektanta. Součástí 

nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná. Každým 

uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné 

součásti dodávky a montáže. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu 

stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od 

jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za 

správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími 

profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží 

uchazeče (vybraného dodavatele). Položky níže vykázané je nutné nacenit včetně 

přívozu, složení, naložení, manipulace, montáže, napojení, kotvení, kování, 

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 669 975,51

HSV - Práce a dodávky HSV 947 126,58

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 152 234,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 422 015,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 109 407,06

    997 - Přesun sutě 201 988,08

    998 - Přesun hmot 61 481,28

PSV - Práce a dodávky PSV 1 722 848,93

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 43 958,47

    761 - Konstrukce prosvětlovací 229 504,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 355 482,49

    766 - Konstrukce truhlářské 404 610,96

    771 - Podlahy z dlaždic 120 825,50

    776 - Podlahy povlakové 344 539,77

    781 - Dokončovací práce - obklady 166 481,35

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 57 446,39

SO 01 - Stavební a konstrukční část

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 669 975,51

D HSV Práce a dodávky HSV 947 126,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 152 234,40

1 K 342272225

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 100 mm

m2 78,000 901,20 70 293,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225

2 K 342272245

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 150 mm

m2 51,000 1 236,00 63 036,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245

3 K 317142422

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 

maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 5,000 872,40 4 362,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142422

4 K 317142428

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 

maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 

mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm

kus 2,000 1 680,00 3 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142428

5 K 317142442

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 

maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 2,000 1 149,60 2 299,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142442

6 K 974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 

do 250 mm

m 8,250 475,20 3 920,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031666

VV 8,25 8,250

VV Součet 8,250

7 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, 

šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm
kus 1,000 739,20 739,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168052

P
Poznámka k položce: 

vč. zhotovení betonové lože, výztuže, bednění, podstojkování

8 K 317168054
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, 

šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm
kus 4,000 1 056,00 4 224,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168054

P
Poznámka k položce: 

vč. zhotovení betonové lože, výztuže, bednění, podstojkování

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 422 015,76

9 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 144,000 336,00 48 384,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001

10 K 612341121

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 

nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 

svislých konstrukcí stěn

m2 144,000 440,40 63 417,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612341121

11 K 612341191

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 

nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 144,000 126,00 18 144,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612341191

12 K 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 244,000 133,20 32 500,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191

13 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 244,000 124,80 30 451,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

14 K 612321111

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn

m2 244,000 309,60 75 542,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321111

15 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 244,000 442,80 108 043,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 01 - Stavební a konstrukční část

Strana 5 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142428
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142442
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031666
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317168054
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612341121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612341191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 612321121

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 98,300 356,40 35 034,12 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121

VV Vyrovnání stěn - příprava pod obklady

VV 98,3 98,300

VV Součet 98,300

17 K 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 98,300 106,80 10 498,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191

VV Vyrovnání stěn - příprava pod obklady

VV 98,3 98,300

VV Součet 98,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 109 407,06

18 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 8,700 151,20 1 315,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

19 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 43,000 180,00 7 740,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133

20 K 962032230

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,500 1 992,00 996,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032230

VV Bourání stěn z cihel pálených na MVC tl do 250 mm

VV 2,00*0,25 0,500

VV Součet 0,500

21 K 971033261

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm

kus 5,000 429,60 2 148,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033261

VV Vybourání prostupů ve stěnách pro VZT o průměru 150mm

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 971033361

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

kus 9,000 585,60 5 270,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033361

VV Vybourání prostupů ve stěnách pro VZT o průměru 250mm

VV 8 8,000

VV Vybourání prostupů ve stěnách pro VZT o průměru 300mm

VV 1 1,000

VV Součet 9,000

23 K 971033461

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm

kus 5,000 1 034,40 5 172,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033461

VV Vybourání prostupů ve stěnách pro VZT 350x350mm

VV 3 3,000

VV Vybourání prostupů ve stěnách pro VZT 700x300mm

VV 1 1,000

VV Vybourání prostupů ve stěnách pro VZT 400x400mm

VV 1 1,000

VV Součet 5,000

24 K 971033561

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 1,785 2 964,00 5 290,74 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033561

VV Vybourání prostupů ve stěnách pro VZT 930x400mm

VV (0,93*0,40*0,60)*4 0,893

VV Vybourání prostupů v podlaze pro VZT 700x450mm

VV (0,93*0,40*0,60)*2 0,446

VV Vybourání prostupů na fasádu pro VZT 800x450mm

VV (0,93*0,40*0,60)*2 0,446

VV Součet 1,785

25 K 968062456

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy přes 2 m2

m2 19,950 294,00 5 865,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456

VV (1,10*2,10)*7 16,170

VV 1,80*2,10 3,780

VV Součet 19,950

26 K 766622862.R-pol

Demontáž dveřních  konstrukcí k opětovnému použití 

vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových, plochy 

otvoru přes 1,5 m2

kus 8,000 650,00 5 200,00

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

27 K 968062356

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 

křídly dvojitých, plochy do 4 m2

m2 4,000 256,80 1 027,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062356

VV Demontáž okna

Strana 6 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032230
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033261
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033361
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033461
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033561
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062356


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,00*2,00)*1 4,000

VV Součet 4,000

28 K 973031151

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 

pohledové plochy přes 0,25 m2

m3 0,700 6 264,00 4 384,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031151

VV vybourání niky pro nový rozvaděč – cihla plná 

VV 0,70 0,700

VV Součet 0,700

29 K R-pol 9-001 D+M požární ucpávky kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 předpoklad 30 000,-

30 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 125,600 78,24 9 826,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

31 K 952901114

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží přes 4 m

m2 125,600 200,40 25 170,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901114

D 997 Přesun sutě 201 988,08

32 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 26,800 2 689,00 72 065,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

33 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 268,000 129,60 34 732,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219

VV 26,80*10 268,000

VV Součet 268,000

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 26,800 345,60 9 262,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

35 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 321,600 15,00 4 824,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 26,80*12 321,600

VV Součet 321,600

36 K R-pol 997-001 Manipulace, odstranění a likvidace stávajícího nábytku kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 předpoklad 20 000,-

37 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 26,800 2 280,00 61 104,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 61 481,28

38 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 19,600 2 340,00 45 864,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

39 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 19,600 796,80 15 617,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 1 722 848,93

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 43 958,47

40 K 711111051

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 

za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným 

nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 128,200 74,64 9 568,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111051

41 M 58581246
stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod 

dlažbu
kg 147,430 154,80 22 822,16 CS ÚRS 2023 01

VV 128,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 147,430

42 K Rpol 711-001
D+M příslušenství vč. pomocného materiálu pro 

hydroizolace nátěrové
kpl 1,000 10 200,00 10 200,00

P

Poznámka k položce: 

např. bandáž pro nátěrové hydrozizolace; systémovétvarovky 

(vnitřní/vnější kouty), atd.

43 K 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 355,000 3,85 1 367,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711202

D 761 Konstrukce prosvětlovací 229 504,00

44 K R-pol 761-001

D+M vnitřní celoskleněné jednokřídlé posuvné dveře, 

rozměr 1120x1970mm, bezpečností sklo, ozn. S01 (viz. 

tabulka skleněných kcí) - vč. všech syst. detailů, 

kotvení, lišt, rámu, kování, křídla, spojovacího a 

pomocního materiálu, povrchové úpravy

ks 1,000 60 000,00 60 000,00

Strana 7 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711202


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K R-pol 761-002

D+M vnitřní celoskleněné čtyřkřídlé posuvné dveře, 

rozměr 3000x1970 mm, bezpečnostní sklo, ozn. S02 

(viz tabulka skleněných kcí) - vč. všech syst. detailů, 

kotvení, lišt, rámu, kování, křídla, spojovacího a 

pomocního materiálu, povrchové úpravy

ks 1,000 160 000,00 160 000,00

46 K 998761202

Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2 000,000 4,75 9 504,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998761202

D 763 Konstrukce suché výstavby 355 482,49

47 K 763431801
Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na 

roštu viditelném
m2 125,000 200,40 25 050,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431801

VV Demontáž minerálního podhledu

VV 60 60,000

VV

demontáž minerálních podhledů pro zpětnou montáž v 

místnostech dotčených instalací rozvodu VZT a chlazení 

(mimo prokotlogie a endoskopie)

VV 65 65,000

VV Součet 125,000

48 K 763121422

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 

mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 11,000 861,60 9 477,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121422

P
Poznámka k položce: 

vč. dilatace, úpravy styku rohů, stěny a stropu akrylátovým tmelem

VV zakrytování stoupačky VZT

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

49 K 763121714

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 

konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 11,000 44,04 484,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121714

VV zakrytování stoupačky VZT

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

50 K 763121761

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek 

k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality 

Q3

m2 11,000 102,72 1 129,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121761

VV zakrytování stoupačky VZT

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

51 K 763111431

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 

z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 

opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm 

EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 

dB

m2 4,000 1 980,00 7 920,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111431

P
Poznámka k položce: 

vč. dilatace, úpravy styku rohů, stěny a stropu akrylátovým tmelem

VV nadpraží skleněných dveří

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

52 K 763111717

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 

práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 

penetrační nátěr (oboustranný)

m2 4,000 88,08 352,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111717

VV nadpraží skleněných dveří

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

53 K 763111751
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za plochu do 6 m2 jednotlivě
m2 4,000 106,32 425,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111751

VV nadpraží skleněných dveří

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

54 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
m2 4,000 205,20 820,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111771

VV nadpraží skleněných dveří

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

55 K 763131431

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 

tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90

m2 85,000 1 122,00 95 370,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131431

P
Poznámka k položce: 

vč. dilatace, úpravy styku rohů, stěny a stropu akrylátovým tmelem

56 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 

H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 33,900 1 138,80 38 605,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451

P
Poznámka k položce: 

vč. dilatace, úpravy styku rohů, stěny a stropu akrylátovým tmelem

VV chodba

VV 10 10,000

VV ostatní prostory

VV 23,90 23,900

VV Součet 33,900

Strana 8 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998761202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121761
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111717
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111751
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111771
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131451


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 763131714

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr

m2 33,900 49,68 1 684,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714

58 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 

za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
m2 33,900 116,88 3 962,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131771

59 K 763431001

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 

viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 

0,36 m2

m2 125,000 710,40 88 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431001

VV Minerální pohled včetně montáže

VV 60 60,000

VV

zpětná montáž minerálních podhledů v místnostech dotčených 

instalací rozvodu VZT a chlazení (mimo prokotlogie a 

endoskopie)

VV 65 65,000

VV Součet 125,000

60 M 63126300

panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina 

hrana zatřená rovná αw=1,00 A2-s1,d0 viditelný rastr š 

24mm bílý tl 20mm

m2 63,000 1 124,00 70 812,00 CS ÚRS 2023 01

VV Minerální pohled včetně montáže

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

61 K 763172325

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 

desek revizních jednoplášťových velikost (šxv) 600 x 

600 mm

kus 1,000 620,40 620,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172325

62 M 59030714
dvířka revizní kouřotěsná jednokřídlá s automatickým 

zámkem 600x600mm
kus 1,000 4 600,00 4 600,00 CS ÚRS 2023 01

63 K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

% 2 943,000 1,82 5 368,03 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763402

D 766 Konstrukce truhlářské 404 610,96

64 K R-pol 766-001

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a 

kování, dveřní křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň 

ocelová bez prahu, kování replika stávajícího, rozměr 

600x1970 - ozn. D01/P viz. tabulka dveří

ks 2,000 21 772,00 43 544,00

65 K R-pol 766-002

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a 

kování, dveřní křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň 

ocelová bez prahu, kování replika stávajícího rozměr 

600x1970 - ozn. D01/L viz tabulka dveří

ks 5,000 21 772,00 108 860,00

66 K R-pol 766-003

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a 

kování, dveřní křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň 

ocelová bez prahu, kování replika stávajícího, rozměr 

700x1970 - ozn. D02/P viz tabulka dveří

ks 1,000 21 772,00 21 772,00

67 K R-pol 766-004

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a 

kování, dveřní křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň 

ocelová bez prahu, kování replika stávajícího, rozměr 

700x1970 - ozn. D02/L viz tabulka dveří

ks 1,000 21 772,00 21 772,00

68 K R-pol 766-005

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a 

kování, dveřní křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň 

ocelová bez prahu, kování replika stávajícího, rozměr 

1100x1970 - ozn. D03/L viz tabulka dveří

ks 2,000 25 372,00 50 744,00

69 K R-pol 766-006

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a 

kování, dveřní křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň 

ocelová bez prahu, kování replika stávajícího, rozměr 

1100x1970 - ozn. D03/P viz tabulka dveří

ks 4,000 25 872,00 103 488,00

70 K R-pol 766-007

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a 

kování, dveřní křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň 

ocelová bez prahu, kování replika stávajícího rozměr 

800x1970 - ozn. D04/L viz tabulka dveří

ks 1,000 21 772,00 21 772,00

71 K R-pol 766-008

D+M kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a 

kování, dveřní křídla plná, dřevěná, otevíravá, zárubeň 

ocelová bez prahu, kování panikové, požární odolnost 

EI 30DP3-C,S, rozměr 1100x1970 - ozn. D05/L viz 

tabulka dveří

ks 1,000 28 272,00 28 272,00

72 K 998766202

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3 385,000 1,30 4 386,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766202

D 771 Podlahy z dlaždic 120 825,50

73 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 

malty rovných
m 1,000 54,60 54,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471810

VV Vybourání soklu 300x300mm z CP

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

74 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 42,800 133,20 5 700,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810

75 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 33,900 75,60 2 562,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

Strana 9 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131771
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763402
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dlažba keramická 

VV 29,90 29,900

VV mozaika

VV 4 4,000

VV Součet 33,900

76 K 771151012

Příprava podkladu před provedením dlažby 

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 3 do 5 mm

m2 33,900 432,00 14 644,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151012

VV dlažba keramická 

VV 29,90 29,900

VV mozaika

VV 4 4,000

VV Součet 33,900

77 K 771574223

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z 

dekorů přes 9 do 12 ks/m2

m2 29,900 649,60 19 423,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574223

P
Poznámka k položce: 

vč. rohových a ukončovacích lišt, silikonování hran a rohů, atd.

78 M 59761607
dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 9 do 

12ks/m2
m2 32,890 1 070,40 35 205,46 CS ÚRS 2023 01

VV 29,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 32,890

79 K 771584111
Montáž podlah z mozaikových lepenců lepených 

flexibilním lepidlem keramických neglazovaných
m2 4,000 1 175,00 4 700,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771584111

P

Poznámka k položce: 

vč. rohových a ukončovacích lišt, silikonování hran a rohů, atd. 

doplnění stávající mozaiky po vybourání stávajících kcí

80 M 59761170
mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro 

interiér i exteriér (2,5x2,5)-set 300x300mm
kus 4,600 6 360,00 29 256,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 4,600

81 K 998771202

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 175,000 7,90 9 277,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771202

D 776 Podlahy povlakové 344 539,77

82 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 

podložky
m2 70,100 83,00 5 818,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811

VV Demontáž stávajícího PVC

VV 70,10 70,100

VV Součet 70,100

83 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 99,700 432,00 43 070,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112

84 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 99,700 93,15 9 287,06 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112

85 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 21,700 234,00 5 077,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111

VV Lepení PVC podlahy 

VV 17,7 17,700

VV Lepení PVC podlahy - doplnění místnost č.131 chodba

VV 4 4,000

VV Součet 21,700

86 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a 

výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, 

hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová 

zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10

m2 23,870 1 101,00 26 280,87 CS ÚRS 2023 01

VV 21,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,870

87 K 776411112
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 

100 mm
m 5,000 276,00 1 380,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411112

VV Sokl PVC  - doplnění místnost č.131 chodba

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

88 M 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 5,500 183,60 1 009,80 CS ÚRS 2023 01

VV 5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,500

89 K 776221121
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých
m2 79,800 358,80 28 632,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221121

90 M 28411026

PVC vinyl homogenní zátěžová elektrostaticky vodivé tl 

2,00mm, R 0,05-1MΩ, třída zátěže 34/43, třída otěru P, 

hořlavost Bfl S1

m2 87,780 1 741,00 152 824,98 CS ÚRS 2023 01

VV 79,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 87,780

91 K 776411112
Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 

100 mm
m 81,500 276,00 22 494,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411112

92 M R-pol 284-001 nerez lišta soklová m 89,650 520,00 46 618,00

VV 81,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 89,650

93 K 776421311 Montáž lišt přechodových samolepících m 1,500 140,40 210,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421311

VV
Přechodová lišta mezi původním a novým PVC  včetně 

provedení - doplnění místnost č.131 chodba

VV 1,5 1,500

VV Součet 1,500

94 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 1,650 165,18 272,55 CS ÚRS 2023 01

VV 1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,650

Strana 10 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771584111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 K 998776202

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 3 428,000 0,46 1 563,17 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776202

D 781 Dokončovací práce - obklady 166 481,35

96 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 207,400 105,00 21 777,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810

97 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 98,300 75,60 7 431,48 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

98 K 781474112

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 

přes 9 do 12 ks/m2

m2 98,300 780,00 76 674,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112

P
Poznámka k položce: 

vč. rohových a ukončovacích lišt, silikonování hran a rohů, atd.

99 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 108,130 500,40 54 108,25 CS ÚRS 2023 01

VV 98,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 108,130

100 K 998781202

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 605,000 4,04 6 490,62 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781202

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 57 446,39

101 K 784181133

Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní 

akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 

5,00 m

m2 342,100 51,48 17 611,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181133

VV 391,00 391,000

VV odečet SDK konstrukcí

VV -11,00 -11,000

VV -4,00 -4,000

VV -33,90 -33,900

VV Součet 342,100

102 K 784211103

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 391,000 101,88 39 835,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211103

P
Poznámka k položce: 

Malby antibakteriální a omyvatelné

Strana 11 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781202
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211103


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 1 CC-CZ:
Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: IČ: 00064173

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ: CZ00064173

Uchazeč: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Projektant: IČ: 24811343

Studio Atelier AS, s.r.o. DIČ: CZ24811343

Zpracovatel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH 344 855,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 344 855,11 21,00% 72 419,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 417 274,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PHAR SERVICE, a.s.

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 02 - Zdravotechnika (ZTI)

PHAR SERVICE, a.s.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro 

vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo 

lepšími vlastnostmi. Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou 

dokumentaci. Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou 

firmou. V případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat investora a projektanta. Součástí 

nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná. Každým 

uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné 

součásti dodávky a montáže. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu 

stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od 

jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za 

správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími 

profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží 

uchazeče (vybraného dodavatele). Položky níže vykázané je nutné nacenit včetně 

přívozu, složení, naložení, manipulace, montáže, napojení, kotvení, kování, 

Strana 12 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 344 855,11

HSV - HSV 26 940,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 332,00

    997 - Přesun sutě 2 608,82

PSV - Práce a dodávky PSV 317 914,29

    713 - Izolace tepelné 5 337,23

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 65 283,93

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 61 568,08

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 157 728,69

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 27 996,36

SO 02 - Zdravotechnika (ZTI)

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

Strana 13 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 344 855,11

D HSV HSV 26 940,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 332,00

1 K 900.1 Stavební přípomoce kpl 1,000 21 000,00 21 000,00

VV

VV

2 K 974032134
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 

nebo tvárnic hl do 50 mm š 150 mm
m 20,000 166,60 3 332,00 CS ÚRS 2023 01

VV demontáž původních orzvodů

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

D 997 Přesun sutě 2 608,82

3 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 0,418 2 478,00 1 035,80 CS ÚRS 2023 01

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 12,540 17,50 219,45 CS ÚRS 2023 01

VV 0,418*30 "Přepočtené koeficientem množství 12,540

VV Součet 12,540

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 0,418 578,20 241,69 CS ÚRS 2023 01

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,418 2 660,00 1 111,88 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 317 914,29

D 713 Izolace tepelné 5 337,23

7 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 

izolačními pouzdry
m 25,000 23,94 598,50 CS ÚRS 2023 01

VV potrubí kanalizace

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

8 M 63152501.1 Izolace kanalizace potr.50 tl. 50 mm m 21,000 149,80 3 145,80

VV 20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 21,000

VV Součet 21,000

9 M 63152501.2 Izolace kanalizace potr.60 tl. 60 mm m 3,150 210,00 661,50

VV 3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,150

VV Součet 3,150

10 M 63152501.3 Izolace kanalizace potr.110 tl. 110 mm m 2,100 364,00 764,40

VV 2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,100

VV Součet 2,100

11 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,097 1 722,00 167,03 CS ÚRS 2023 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 65 283,93

12 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 7,000 53,90 377,30 CS ÚRS 2023 01

13 K 721171809 Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160 m 4,000 74,06 296,24 CS ÚRS 2023 01

14 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 30,000 785,40 23 562,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 721174043.1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 60 m 3,000 952,00 2 856,00

16 K 721174043.2
Flexi hadice DN 20mm - odvod kondenzátu od klima 

jednotek
m 22,000 635,60 13 983,20

17 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 1 164,80 2 329,60 CS ÚRS 2023 01

18 K 721211402

Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s 

automatickým vztlakovým uzávěrem mřížka nerez 

115x115

kus 2,000 1 848,00 3 696,00 CS ÚRS 2023 01

19 K 721211402.1 Napojení na stávající rozvod kus 5,000 1 890,00 9 450,00

20 K 721211402.2 Napojení flexi hadice na kanalizaci kus 4,000 1 814,40 7 257,60

21 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 35,000 40,74 1 425,90 CS ÚRS 2023 01

22 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,043 1 164,80 50,09 CS ÚRS 2023 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 61 568,08

23 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 

25
m 20,000 112,42 2 248,40 CS ÚRS 2023 01

24 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 

20x2,8 mm
m 33,000 536,20 17 694,60 CS ÚRS 2023 01

25 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

do 22 mm

m 33,000 106,12 3 501,96 CS ÚRS 2023 01

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 02 - Zdravotechnika (ZTI)

Strana 14 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 25,000 254,80 6 370,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 722220152.1 Napojení na stávající rozvody kus 10,000 1 351,00 13 510,00

28 K 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4" kus 19,000 679,00 12 901,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 33,000 85,96 2 836,68 CS ÚRS 2023 01

30 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 33,000 74,34 2 453,22 CS ÚRS 2023 01

31 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,050 1 044,40 52,22 CS ÚRS 2023 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 157 728,69

32 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
soubor 2,000 8 190,00 16 380,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000 235,20 1 411,20 CS ÚRS 2023 01

34 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 5,000 5 992,00 29 960,00 CS ÚRS 2023 01

35 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 1,000 10 696,00 10 696,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 725244123
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 

otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm
soubor 1,000 13 468,00 13 468,00 CS ÚRS 2023 01

37 K 725291641
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo 

sprchové 750 x 450 mm
soubor 1,000 3 948,00 3 948,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 725291642
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 

sedačky do sprchy
soubor 1,000 6 216,00 6 216,00 CS ÚRS 2023 01

39 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 

odkapávací plochou 560x480 mm a miskou
soubor 4,000 4 060,00 16 240,00 CS ÚRS 2023 01

40 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
soubor 2,000 8 792,00 17 584,00 CS ÚRS 2023 01

41 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 6,000 141,40 848,40 CS ÚRS 2023 01

42 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm
soubor 2,000 3 094,00 6 188,00 CS ÚRS 2023 01

VV "pro výlevku" 2 2,000

VV Součet 2,000

43 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 220 mm
soubor 4,000 2 296,00 9 184,00 CS ÚRS 2023 01

44 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 5,000 3 598,00 17 990,00 CS ÚRS 2023 01

45 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soubor 1,000 1 526,00 1 526,00 CS ÚRS 2023 01

46 K 725841322 Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm soubor 1,000 1 946,00 1 946,00 CS ÚRS 2023 01

47 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 6,000 24,64 147,84 CS ÚRS 2023 01

48 K 725864311.1 Zápachová uzávěrka pro VZT kus 4,000 630,00 2 520,00

49 K 725865312
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 

kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem
kus 1,000 1 201,20 1 201,20 CS ÚRS 2023 01

50 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,225 1 218,00 274,05 CS ÚRS 2023 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 27 996,36

51 K 726111031
Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 

1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soubor 2,000 12 110,00 24 220,00 CS ÚRS 2023 01

52 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 2,000 434,00 868,00 CS ÚRS 2023 01

53 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 2,000 1 442,00 2 884,00 CS ÚRS 2023 01

54 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,020 1 218,00 24,36 CS ÚRS 2023 01

Strana 15 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 1 CC-CZ:
Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: IČ: 00064173

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ: CZ00064173

Uchazeč: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Projektant: IČ: 24811343

Studio Atelier AS, s.r.o. DIČ: CZ24811343

Zpracovatel: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Poznámka:

Cena bez DPH 769 326,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 769 326,84 21,00% 161 558,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 930 885,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PHAR SERVICE, a.s.

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 03 - Ústřední vytápění (ÚT)

PHAR SERVICE, a.s.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro 

vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími 

vlastnostmi. Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou dokumentaci. 

Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou firmou. V 

případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat investora a projektanta. Součástí nabídkové 

ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná. Každým uchazečem vyplněná 

položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 

montáže. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu stavby vyjadřuje standard 

požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen 

dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech 

parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy 

projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). Položky 

níže vykázané je nutné nacenit včetně přívozu, složení, naložení, manipulace, montáže, 

napojení, kotvení, kování, spojovacího materiálu, povrchové úpravy, atp.

Strana 16 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 769 326,84

HSV - HSV 71 211,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 500,00

    997 - Přesun sutě 3 442,55

    998 - Přesun hmot 268,92

PSV - Práce a dodávky PSV 658 290,37

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 374,35

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 37 160,79

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 281 721,47

    734 - Ústřední vytápění - armatury 269 510,31

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 40 271,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 24 251,85

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 39 825,00

SO 03 - Ústřední vytápění (ÚT)

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

Strana 17 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 769 326,84

D HSV HSV 71 211,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 500,00

1 K 900.1 Stavební přípomoce kpl 1,000 20 250,00 20 250,00

VV

VV

2 K 900.2

PUR tepelné izolace 35mm s AL folií pro sdružený 

ocelový rozdělovač/sběrač ETL EKOTHERM RS MU84-

125 (Tmax=90°C)

kus 1,000 47 250,00 47 250,00

D 997 Přesun sutě 3 442,55

3 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 0,572 2 389,50 1 366,79 CS ÚRS 2023 01

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 17,160 16,88 289,66 CS ÚRS 2023 01

VV 0,572*30 "Přepočtené koeficientem množství 17,160

VV Součet 17,160

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 0,572 557,55 318,92 CS ÚRS 2023 01

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,572 2 565,00 1 467,18 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 268,92

7 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m
t 0,166 1 620,00 268,92 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 658 290,37

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 374,35

8 K 722232043
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
kus 2,000 406,36 812,72 CS ÚRS 2023 01

9 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 847,80 1 695,60 CS ÚRS 2023 01

10 K 722232047
Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
kus 2,000 1 431,00 2 862,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,004 1 007,10 4,03 CS ÚRS 2023 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 37 160,79

12 K 732111132
Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 125 z trub 

ocelových bezešvých
kus 1,000 5 940,00 5 940,00 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Sdružený ocelový rozdělovač/sběrač ETL 

EKOTHERM RS MU84-125 (modul 80, rozteč 125mm, 2x páteřní hrdlo 

6/4", 8x hrdlo okruhu 1"

13 K 732421411
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové 

DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 3,6 m3/h pro vytápění
soubor 1,000 12 744,00 12 744,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 732523102.1

Konzole délky 600mm pro zavěšení do stropu s 2ks 

objímek pro ocel. potrubí DN15 a 2ks pro ocel.potrubí 

DN25 a závitových tyčí a kotev

soubor 5,000 1 687,50 8 437,50

15 K 732523102.2

Konzole délky 300mm pro zavěšení do stropu s 2ks 

objímek pro ocel. potrubí DN25 a závitových tyčí a 

kotev

soubor 4,000 1 282,50 5 130,00

16 K 732523102.3

Konzole délky 300mm pro zavěšení do stropu s 2ks 

objímek pro ocel. potrubí DN40 a závitových tyčí a 

kotev

soubor 3,000 1 323,00 3 969,00

17 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 

do 12 m
t 0,327 2 875,50 940,29 CS ÚRS 2023 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 281 721,47

18 K 733110806
Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 

do 32
m 30,000 45,77 1 373,10 CS ÚRS 2023 01

19 K 733121110.1
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované 

svařováním D 15
m 30,000 882,90 26 487,00

20 K 733121116.R01
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované 

svařováním D 40
m 120,000 1 641,60 196 992,00

21 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6 m 150,000 18,90 2 835,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 733811253.1
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 40 mm DN přes 45 do 63 mm
m 120,000 438,75 52 650,00

23 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,633 2 187,00 1 384,37 CS ÚRS 2023 01

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 03 - Ústřední vytápění (ÚT)

Strana 18 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 734 Ústřední vytápění - armatury 269 510,31

24 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický se zpětnou klapkou otopných těles
kus 2,000 510,30 1 020,60 CS ÚRS 2023 01

25 K 734211127.1
Oblouk - ocelová trubka závitová bezešvá hladká 

černá DN 15 (1/2") ( 90 ° )
kus 40,000 1 822,50 72 900,00

26 K 734211127.2 Ostatní ocelové tvarovky (přechody, atd.) soubor 1,000 75 600,00 75 600,00

27 K 734220101
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 

vyvažovací
kus 2,000 2 875,50 5 751,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 734220102
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 

vyvažovací
kus 2,000 3 672,00 7 344,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 734221545
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 

1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání
kus 5,000 514,35 2 571,75 CS ÚRS 2023 01

30 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles VK
kus 5,000 612,90 3 064,50 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: včetně objímky proti zcizení!

31 K 734242412 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C kus 2,000 429,30 858,60 CS ÚRS 2023 01

32 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 2,000 688,50 1 377,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 734261406
Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C 

radiátorů typu VK
kus 5,000 1 404,00 7 020,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 734261407.1 Armatura připojovací přímá G 6/4 kus 2,000 3 564,00 7 128,00

35 K 734261407.2 Přírubový redukovanýT-kus DN50-6/4"-DN50, PN16 kus 1,000 4 927,50 4 927,50

36 K 734261407.3
Ostatní ocelové tvarovky (oblouky, přechody, T-kusy 

atd.)
soubor 1,000 35 100,00 35 100,00

37 K 734261407.4
Trojcestný směšovací ventil BELIMO R3015-1-S1 

(DN15, Kvs=1,0m3/h)
kus 2,000 7 222,50 14 445,00

38 K 734261407.5
Trojcestný směšovací ventil BELIMO R3015-2P5-S1 

(DN15, Kvs=2,5m3/h)
kus 2,000 7 911,00 15 822,00

39 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 

závitový
kus 2,000 398,25 796,50 CS ÚRS 2023 01

40 K 734291266
Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními 

závity
kus 1,000 1 714,50 1 714,50 CS ÚRS 2023 01

41 K 734292713
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 

závit
kus 2,000 406,35 812,70 CS ÚRS 2023 01

42 K 734295261.1
Pohon 24V AC/DC, 5Nm, proporcionílní řízení 0-10V, 

ref. mat. BELIMO LR24-SR
kus 1,000 8 775,00 8 775,00

43 K 734411103.1
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 

připojení průměr 50 mm délky 100 mm
kus 2,000 1 216,35 2 432,70

44 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 

do 12 m
t 0,031 1 579,50 48,96 CS ÚRS 2023 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 40 271,60

45 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 20,000 57,38 1 147,60 CS ÚRS 2023 01

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

46 K 735152478

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 

1417 W

kus 5,000 7 033,50 35 167,50 CS ÚRS 2023 01

47 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 100,000 36,45 3 645,00 CS ÚRS 2023 01

VV Vypuštění rekonstruované části topného systému - předpoklad

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

48 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,166 1 876,50 311,50 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 251,85

49 K 783601307
Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým 

odmašťovačem před provedením nátěru
m2 14,500 170,10 2 466,45 CS ÚRS 2023 01

50 K 783601401 Ometení žebrových trub před provedením nátěru m2 14,500 11,91 172,70 CS ÚRS 2023 01

51 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 150,000 9,72 1 458,00 CS ÚRS 2023 01

52 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 

50 mm
m 150,000 9,13 1 369,50 CS ÚRS 2023 01

53 K 783614121
Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových 

otopných těles
m2 14,500 103,01 1 493,65 CS ÚRS 2023 01

54 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 

50 mm
m 150,000 27,68 4 152,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 783617127
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových 

otopných těles
m2 14,500 288,90 4 189,05 CS ÚRS 2023 01

56 K 783617611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 

mm
m 150,000 59,67 8 950,50 CS ÚRS 2023 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 825,00
57 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 50,000 796,50 39 825,00 CS ÚRS 2023 01

VV topná zkouška

VV 10+10 20,000

VV Vyregulování topného systému

VV 8 8,000

VV Napuštění a odvzdušnění topného systému

VV 7 7,000

VV Vyregulování okruhů připojení VZT jednotek

VV 7 7,000

VV
Vypuštění stívajícího trubkového rozdělovače a sběrače RTS 

a STS

VV 3 3,000

VV Napuštění a odvzdušnění připojení VZT jednotek

VV 5 5,000

Strana 19 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 50,000

Strana 20 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 1 CC-CZ:
Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: IČ: 00064173

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ: CZ00064173

Uchazeč: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Projektant: IČ: 24811343

Studio Atelier AS, s.r.o. DIČ: CZ24811343

Zpracovatel: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Poznámka:

Cena bez DPH 1 976 709,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 976 709,79 21,00% 415 109,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 391 818,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PHAR SERVICE, a.s.

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 04 - Vzduchotechnika (VZT)

PHAR SERVICE, a.s.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro 

vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími 

vlastnostmi. Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou dokumentaci. 

Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou firmou. V 

případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat investora a projektanta. Součástí nabídkové 

ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná. Každým uchazečem vyplněná 

položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 

montáže. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu stavby vyjadřuje standard 

požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen 

dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech 

parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy 

projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). Položky 

níže vykázané je nutné nacenit včetně přívozu, složení, naložení, manipulace, montáže, 

napojení, kotvení, kování, spojovacího materiálu, povrchové úpravy, atp.

Strana 21 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 976 709,79

HSV - HSV 30 982,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 080,00

    997 - Přesun sutě 1 902,36

PSV - Práce a dodávky PSV 1 939 727,43

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 223,98

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 28 062,50

    751 - Vzduchotechnika 1 893 440,95

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 000,00

SO 04 - Vzduchotechnika (VZT)

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

Strana 22 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 976 709,79

D HSV HSV 30 982,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 080,00

1 K 900.1 Stavební přípomoce kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

VV

VV

2 K 900.2 Odzkoušení a uvedení do provozu soubor 1,000 14 080,00 14 080,00

D 997 Přesun sutě 1 902,36

3 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 0,249 1 670,00 415,83 CS ÚRS 2023 01

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 7,470 115,00 859,05 CS ÚRS 2023 01

VV 0,249*30 "Přepočtené koeficientem množství 7,470

VV Součet 7,470

5 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 0,249 520,00 129,48 CS ÚRS 2023 01

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,249 2 000,00 498,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 939 727,43

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 223,98

7 K 721174041.1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 25 m 29,000 628,00 18 212,00

VV odvod kondenzátu

VV 6+23 29,000

VV Součet 29,000

8 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,012 998,00 11,98 CS ÚRS 2023 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 062,50

9 K 741330552.1 Dodávka a montáž komunikačního kabelu m 178,000 56,00 9 968,00

VV 70+88+20 178,000

VV Součet 178,000

10 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,021 4 500,00 94,50 CS ÚRS 2023 01

D 751 Vzduchotechnika 1 893 440,95

12 K 751111012
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 

základního D přes 100 do 200 mm
kus 3,000 440,00 1 320,00 CS ÚRS 2023 01

13 M 42914115.1 tichý radiální odtahový ventilátor včetně zpětné klapky kus 3,000 1 450,00 4 350,00 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - s objemovým průtokem 110m³/h - příkon 29W - 

hladina akustického tlaku: 47dB - s doběhem - uložen v montážním 

pouzdru v podhledu

14 K 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 5,000 55,00 275,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 42972201
ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 

100mm
kus 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 751322121
Montáž anemostatu čtvercového bez skříně do 0,100 

m2
kus 2,000 760,00 1 520,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 42972217.1
anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový 

300x300mm
kus 2,000 3 742,00 7 484,00

18 K 751344123
Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 

0,300 do 0,450 m2
kus 4,000 980,00 3 920,00 CS ÚRS 2023 01

19 M 42976035.1 tlumič hluku čtyřhranný Pz 1000x315x1500mm kus 4,000 5 985,00 23 940,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: vč. náběhových a odtokových plechů

20 K 751398022 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2 kus 8,000 325,00 2 600,00 CS ÚRS 2023 01

21 M 42972426
mřížka stěnová uzavřená dvouřadá kovová úhel lamel 

0° 400x200mm
kus 6,000 995,00 5 970,00 CS ÚRS 2023 01

22 M 42972434
mřížka stěnová uzavřená dvouřadá kovová úhel lamel 

0° 600x200mm
kus 2,000 1 261,00 2 522,00 CS ÚRS 2023 01

23 K 751398052
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na 

čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2
kus 2,000 680,00 1 360,00 CS ÚRS 2023 01

24 M 42972919.1 žaluzie protidešťová kus 2,000 4 120,00 8 240,00

25 K 751398102
Montáž uzavírací klapky do kruhového potrubí bez 

příruby D přes 100 do 200 mm
kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

26 M 42971007 klapka kruhová uzavírací Pz D 200mm kus 1,000 740,00 740,00 CS ÚRS 2023 01

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 04 - Vzduchotechnika (VZT)

Strana 23 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 751398102.1
Montáž požární klapky do kruhového potrubí bez 

příruby D přes 100 do 200 mm
kus 8,000 1 520,00 12 160,00

28 M 42971005.1 klapka požární kus 8,000 7 615,00 60 920,00

29 K 751398102.2 Montáž uzavírací klapky hranaté do potrubí kus 1,000 415,00 415,00

30 M 42971004.3 klapka regulační hranatá, 315 x 315 mm kus 1,000 1 280,00 1 280,00

31 K 751510013.1
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 m2
m2 196,000 995,00 195 020,00

32 K 751510041.1
D+M potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku, rozměr 

Ø100
m 8,000 259,00 2 072,00

33 K 751510041.2
D+M potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku, rozměr 

Ø160
m 4,000 284,00 1 136,00

34 K 751510041.3
D+M potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku, rozměr 

Ø200
m 15,000 312,00 4 680,00

35 K 751510041.4
D+M potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku, rozměr 

Ø250
m 2,000 391,00 782,00

36 K 751510041.5

D+M připojovací komunikační a řídící rozhraní pro 

připojení kondenzační jednotky na výměník VZT 

včerně kaskádní regulace, pravidelné střídání jednotek

kus 2,000 22 926,00 45 852,00

37 K 751510870

Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového 

kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 

200 mm

m 50,000 220,00 11 000,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 751511121
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 

přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm
m 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

39 M 42981010 trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm m 3,600 122,00 439,20 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - těsnost minimálně B dle ČSN EN 13779 - vč. 

tvarovek

VV 3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 3,600

VV Součet 3,600

40 K 751511122

Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 

přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 

mm

m 19,000 150,00 2 850,00 CS ÚRS 2023 01

41 M 42981015 trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm m 22,800 293,00 6 680,40 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - těsnost minimálně B dle ČSN EN 13779 - vč. 

tvarovek

VV 19*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 22,800

VV Součet 22,800

42 K 751511122

Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 

přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 

mm

m 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

43 M 42981099 trouba spirálně vinutá Pz D 160mm, l=3000mm m 3,600 206,00 741,60 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - těsnost minimálně B dle ČSN EN 13779 - vč. 

tvarovek

VV 3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 3,600

VV Součet 3,600

44 K 751511123

Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 

přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 200 do 300 

mm

m 16,000 185,00 2 960,00 CS ÚRS 2023 01

45 M 42981103 trouba spirálně vinutá Pz D 250mm, l=3000mm m 19,200 357,00 6 854,40 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - těsnost minimálně B dle ČSN EN 13779 - vč. 

tvarovek

VV 16*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 19,200

VV Součet 19,200

46 K 751511124

Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 

přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D přes 300 do 400 

mm

m 13,000 215,00 2 795,00 CS ÚRS 2023 01

47 M 42981106 trouba spirálně vinutá Pz D 315mm, l=3000mm m 15,600 454,00 7 082,40 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - těsnost minimálně B dle ČSN EN 13779 - vč. 

tvarovek

VV 13*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 15,600

VV Součet 15,600

48 K 751581211.1 Požární izolace potrubí protipožárními deskami EI 30 m2 86,000 564,00 48 504,00

49 K 751581211.2
D+M propojení zajišťující a řídící prohazování zařízení 

tak, aby měly stejné provozní hodiny
kus 2,000 22 926,00 45 852,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  od výrobce bude zařízení umožňovat propojení, 

které zajistí prohazování zařízení tak, aby měly stejné provozní hodiny - 

zařízení bude umožňovat i provoz chlazení v zimním období (vybaveno 

zimní regulací) -  v případě výpadku el. proudu a po jeho obnově se 

automaticky zařízení uvede zpět do chodu (automatický restart) - 

možnost zapojení do nadřazeného systému MaR pro vzdálený 

monitoring základních informací (v chodu/vypnuto/závada)

50 K 751581211.3 D+M lišta pro vedení chladiva ve venkovním prostoru kus 1,000 5 400,00 5 400,00

51 K 751611116

Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s 

rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 1000 

do 5000 m3/h

kus 1,000 87 400,00 87 400,00 CS ÚRS 2023 01

52 M 42944018.1 jednotka VZT stojatá kus 1,000 442 536,00 442 536,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce:  Stojanové provedení - Instalace jednotky do 

interiéru - Množství vzduchu:  Vp = + 1550 m3/; Vo = - 1350 m3/h - 

Výměník ohřev: vodní - 70/50 °C , topný výkon min. 10,7 kW, Teplota 

přiváděného vzduchu 25 °C  - Výměník chlazení: přímý výpar, teplota 

chladiče  5 °C (min. chladicí výkon 14,1 kW). Výměník v jednotce bude 

řešen jako dvou okruhový, chladivo R410A - Požadovaný externí tlak na 

přívodu 350 Pa - Požadovaný externí tlak na odvodu 350 Pa - Tlumiče 

hluku - nejsou součástí jednotky - podrobnější specifikace v technické 

zprávě - nutno dodržet!

Strana 24 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 751611815

Demontáž centrální vzduchotechnické jednotky s 

rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 500 

do 1000 m3/h

kus 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

54 K 751613114
Montáž dodatečné izolovaného potrubí čtyřhranného 

samolepící izolací
m2 58,000 985,00 57 130,00 CS ÚRS 2023 01

55 M 63153731
deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci 

40kg/m3 max.teplota do 300°C tl 60mm
m2 63,800 564,00 35 983,20 CS ÚRS 2023 01

VV 58*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 63,800

VV Součet 63,800

56 K 751614130

Montáž regulace, ovladače, dotykového ovladače, 

mechanického ovladače vzduchotechnické jednotky na 

omítku

kus 4,000 420,00 1 680,00 CS ÚRS 2023 01

57 M 40565002 ovladač dotykový VZT jednotky na omítku kus 4,000 4 640,00 18 560,00 CS ÚRS 2023 01

58 K 751614131.1

Montáž regulace ovladače, dotykového ovladače, 

mechanického ovladače vzduchotechnické jednotky 

dálkového

kus 4,000 250,00 1 000,00

59 M 40565001.1 ovladač dálkový kus 4,000 4 800,00 19 200,00

60 K 751711112
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 

výkonu přes 3,5 do 5 kW
kus 3,000 3 800,00 11 400,00 CS ÚRS 2023 01

61 M 42952002.1 jednotka klimatizační vnitřní nástěnná 4kW kus 3,000 12 200,00 36 600,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - Parametry: Qch=3,5 (1,1-3,8)kW, Qt=4,0 kW - 

Rozměry: 798/219/299 - Hmotnost: 10,5 kg - Hladina ak. tlaku: max 

36dB(A) v 1m

62 K 751711113
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o 

výkonu přes 5 do 6,5 kW
kus 2,000 3 800,00 7 600,00 CS ÚRS 2023 01

63 M 42952006.1 jednotka klimatizační vnitřní nástěnná 6,1 kW kus 2,000 11 800,00 23 600,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - Parametry:  Qch= 6,1 kW (2,7-6,7) - Příkon 

chlazení  1,6 kW /2300 V;1f - Provozní proud  chlazení 7,72 A - 

Doporučené jištění   25 A - Hladina ak. tlaku: chlazení 45 dB(A) v 1m  - 

Rozměry Š/H/V: 1170/295/365 mm - Hmotnost: 21 kg

64 K 751711121
Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové 

jednocestné o výkonu do 6,5 kW
kus 1,000 3 800,00 3 800,00 CS ÚRS 2023 01

65 M 42952004
jednotka klimatizační vnitřní kazetová čtyřcestná o 

výkonu do 3,5kW
kus 1,000 22 200,00 22 200,00 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - Parametry: Qch=2,5kW, Qt=3,2kW - Rozměry: 

570/570/245 (panel: 625/625/10) - Hmotnost: 15kg, (s panelem:18kg) - 

Hladina ak. tlaku: max 31dB(A) v 1m

66 K 751721111
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 

napájením do 2 vnitřních jednotek
kus 2,000 7 800,00 15 600,00 CS ÚRS 2023 01

67 M 42952015.1 jednotka klimatizační venkovní kus 2,000 44 800,00 89 600,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - Parametry: Qch=6,1 kW (2,7-6,7) - Zdroj napětí: 

230V/1fáze/50Hz - Rozměry: 950/330(+25)/943 - Hmotnost: 70 kg - 

Hladina ak. tlaku při chlazení: max 47 dB(A) v 1 m - Max. délka vedení 

chladiva: 50 m - Provozní el. proud chlazení: 7,72 A

68 K 751721114
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým 

napájením do 5 vnitřních jednotek
kus 2,000 7 800,00 15 600,00 CS ÚRS 2023 01

69 M 42952018.1 jednotka klimatizační venkovní kus 1,000 112 400,00 112 400,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - Parametry: Qch=12,5kW, Qt=14,0kW - 

EER/SEER: 4,48/6,55 - COP/SCOP: 4,61/4,64 - Zdroj napětí: 

400V/3fáze/50Hz - Rozměry: 1050/330/1338 - Hmotnost: 123kg - 

Hladina ak. tlaku: max 51dB(A)

70 M 42952018.2 jednotka klimatizační venkovní kus 1,000 44 800,00 44 800,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: - Chladivo R410A - Parametry:  Qch= 6,1 kW / 

SEER 6,3 - Příkon chlazení  1,6 kW /2300 V;1f - Provozní proud  

chlazení 7,72 A - Doporučené jištění   25 A - Hladina ak. tlaku: chlazení 

47 dB(A) v 1m  - Max. délka vedení chladiva: 50 m

71 K 75172114.1 D+M rozdělovač chladiva kus 1,000 12 900,00 12 900,00

72 K 751791123
Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí 

předizolovaného 10-16 (3/8" x 5/8")
m 178,000 190,00 33 820,00 CS ÚRS 2023 01

VV 70+88+20 178,000

VV Součet 178,000

73 M 42981915
trubka dvojitě předizolovaná Cu 3/8" -5/8" (10-16 mm), 

stěna tl 0,8/1,0mm, izolace 9 mm
m 183,340 525,00 96 253,50 CS ÚRS 2023 01

VV 178*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 183,340

VV Součet 183,340

74 K 751792004
Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky 

na stěnu
kus 5,000 1 250,00 6 250,00 CS ÚRS 2023 01

75 M 42990007
kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační 

jednotku
sada 5,000 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2023 01

76 M 42990005
konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, 

délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg
kus 10,000 3 500,00 35 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5*2 "Přepočtené koeficientem množství 10,000

VV Součet 10,000

77 K 751793001 Doplnění chladiva do systému kg 14,000 100,00 1 400,00 CS ÚRS 2023 01

78 M 10892003 chladivo R410A 10kg kg 14,000 1 200,00 16 800,00 CS ÚRS 2023 01

79 K 751793001.1 Kotevní, montážní a těsnící materiál soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

80 K 751793001.2 Transport zařízení na místě montáže soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

81 K 751793001.3 Jemné zaregulování soubor 1,000 14 080,00 14 080,00

82 K 751793001.4 Provozní předpisy a řády soubor 1,000 17 600,00 17 600,00

83 K 751793001.5 Štítky a označení potrubí soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

84 K 751793001.6 Vyklizení strojovny VZT m3 3,000 5 000,00 15 000,00

85 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 

výšky do 12 m
t 5,577 1 250,00 6 971,25 CS ÚRS 2023 01

Strana 25 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 000,00

86 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení odborný
hod 8,000 750,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV dopojení na stávající odtah vzduchu

VV 5 5,000

VV Revize výfukového kusu nad střechou

VV 3 3,000

VV Součet 8,000

Strana 26 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 1 CC-CZ:
Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: IČ: 00064173

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ: CZ00064173

Uchazeč: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Projektant: IČ: 24811343

Studio Atelier AS, s.r.o. DIČ: CZ24811343

Zpracovatel: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Poznámka:

Cena bez DPH 1 169 168,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 169 168,76 21,00% 245 525,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 414 694,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PHAR SERVICE, a.s.

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 05 - Elektroinstalace (EL)

PHAR SERVICE, a.s.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro 

vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími 

vlastnostmi. Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou dokumentaci. 

Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou firmou. V 

případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat investora a projektanta. Součástí nabídkové 

ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná. Každým uchazečem vyplněná 

položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 

montáže. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu stavby vyjadřuje standard 

požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen 

dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech 

parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy 

projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). Položky 

níže vykázané je nutné nacenit včetně přívozu, složení, naložení, manipulace, montáže, 

napojení, kotvení, kování, spojovacího materiálu, povrchové úpravy, atp.

Strana 27 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 169 168,76

D1 - Elektroinstalace 1 169 168,76

    341 - Kabely a vodiče 275 685,00

    345 - Instalační materiál elektro 173 024,00

    348 - Osvětlení 174 474,00

    357 - Rozvaděče, rozvodnice, skříně 540 169,00

      D2 - R2.E 300 284,00

      D3 - R4.1 46 375,00

      D4 - R2.1 76 864,00

      D5 - Doplnění do RH-H/1(2) 3 569,00

      D6 - HOP/POP 15 340,00

      D7 - Doplnění do RACK 10 237,00

      D8 - OSTATNÍ NÁKLADY 87 500,00

    D9 - Přesun hmot 5 816,76

SO 05 - Elektroinstalace (EL)

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

Strana 28 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 169 168,76

D D1 Elektroinstalace 1 169 168,76

D 341 Kabely a vodiče 275 685,00

34 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 

uložená pevně
m 385,000 22,00 8 470,00 CS ÚRS 2023 01

35 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 

délka 3m
m 129,000 20,00 2 580,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 7,000 22,00 154,00 CS ÚRS 2023 01

37 M 34571093.1 trubka elektroinstalační tuhá D 32, s UV odolností m 7,000 35,00 245,00 CS ÚRS 2023 01

19 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 

mm2 pod omítku (např. CY)
m 1 000,000 25,00 25 000,00 CS ÚRS 2023 01

20 M 34140826
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 

(H07V-U) 1x6mm2
m 250,000 18,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 01

21 M 34140825
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 

(H07V-U) 1x4mm2
m 750,000 12,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 741120005
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 

mm2 pod omítku (např. CY)
m 75,000 30,00 2 250,00 CS ÚRS 2023 01

23 M 34140850
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x25mm2
m 75,000 90,00 6 750,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 741121867
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)
m 60,000 34,00 2 040,00 CS ÚRS 2023 01

4 M 34111167

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x10mm2

m 60,000 189,00 11 340,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 741122011
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)
m 155,000 25,00 3 875,00 CS ÚRS 2023 01

13 M 3411132

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 

schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 

oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 

2x1,5mm2

m 45,000 27,00 1 215,00 CS ÚRS 2023 01

14 M 34111325

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 

schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 

oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 

2x2,5mm2

m 110,000 34,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
m 120,000 25,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

9 M 34111123

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

3x1,5mm2

m 120,000 24,00 2 880,00 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

kabel (O)

10 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 40,000 28,00 1 120,00 CS ÚRS 2023 01

11 M 34111126

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

3x6mm2

m 40,000 78,00 3 120,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 741122016.1
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 1 015,000 28,00 28 420,00

31 M 34111124

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

3x2,5mm2

m 1 015,000 35,00 35 525,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)
m 280,000 25,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 01

16 M 34111163

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x2,5mm2

m 30,000 54,00 1 620,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 34111162

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x1,5mm2

m 80,000 38,00 3 040,00 CS ÚRS 2023 01

18 M 34111366

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 

schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 

oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 

5x1,5mm2

m 170,000 50,00 8 500,00 CS ÚRS 2023 01

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

SO 05 - Elektroinstalace (EL)

Strana 29 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)
m 115,000 28,00 3 220,00 CS ÚRS 2023 01

6 M 34111166

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x6mm2

m 5,000 117,00 585,00 CS ÚRS 2023 01

7 M 34111369

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 

schopností při požáru 180min a P60-R třída reakce na 

oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x6mm2

m 110,000 142,00 15 620,00 CS ÚRS 2023 01

1 K 741122034
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 5x25 až 35 mm2 (např. CYKY)
m 20,000 40,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

2 M 34111170

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 

funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 

5x25mm2

m 20,000 474,00 9 480,00 CS ÚRS 2023 01

24 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 30,000 216,00 6 480,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 31,000 246,00 7 626,00 CS ÚRS 2023 01

29 M 341 - R - 005 Kabelový žlab drátěný 200/50 m 31,000 372,00 11 532,00

25 K 741910421 Montáž žlab kovový - uzavření víkem m 30,000 16,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

26 M 341 - R - 003
Kabelový žlab celokovový s víkem, 200/60, pro 

venkovní použití
m 22,000 767,00 16 874,00

27 M 341 - R - 004
Kabelový stoupací žebřík celokovový s víkem, 200/60, 

pro venkovní použití
m 8,000 688,00 5 504,00

32 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 650,000 25,00 16 250,00 CS ÚRS 2023 01

33 M 34121306
kabel datový bezhalogenový jádro CU plné plášť 

LSOH (U/UTP), kategorie 5e
m 650,000 9,00 5 850,00 CS ÚRS 2023 01

D 345 Instalační materiál elektro 173 024,00

43 K 741 - R - 002 Montáž zásuvky do podlahové krabice kus 4,000 130,00 520,00

44 M 345 - R - 003
zásuvka do podlahové krabice jednonásobná 

chráněná, šroubové svorky
kus 4,000 90,00 360,00

P
Poznámka k položce: 

oranžová

47 K 741 - R - 002.1
Montáž zapuštěné dvojnásobné pro vyrovnání 

potenciálu
kus 18,000 141,00 2 538,00

48 M 345 - R - 003.1
Zásuvka zapuštěná dvojnásobná pro vyrovnání 

potenciálu
kus 18,000 801,00 14 418,00

49 K 741 - R - 002.2
Montáž zapuštěné dvojnásobné pro vyrovnání 

potenciálu do podlahové krabice
kus 4,000 141,00 564,00

50 M 345 - R - 003.2
Zásuvka zapuštěná dvojnásobná pro vyrovnání 

potenciálu do podlahové krabice
kus 4,000 801,00 3 204,00

68 K 741 - R - 007 Montáž kompletního systému nouzové signalizace kus 1,000 2 030,00 2 030,00

69 M 34535107

sada pro nouzovou signalizaci s modulem s opticko-

akustickým alarmem tlačítko signální tahové 

resetovací tlačítko transformátor včetně rámečků 230V 

IP20

kus 1,000 8 984,00 8 984,00 CS ÚRS 2023 01

53 K 74110201
Montáž podlahových krabic pro slaboproud do 

dvojitých podlah
kus 2,000 3 591,00 7 182,00 CS ÚRS 2023 01

54 M 34535037 Podlahová krabice 12 modulů, IP66 kus 2,000 30 485,00 60 970,00 CS ÚRS 2023 01

61 K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová
kus 156,000 38,00 5 928,00 CS ÚRS 2023 01

62 M 34571450 Krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 126,000 17,00 2 142,00 CS ÚRS 2023 01

63 M 34571458
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkemm
kus 30,000 33,00 990,00 CS ÚRS 2023 01

51 K 741310101
Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 

1-jednopólový se zapojením vodičů
kus 9,000 128,00 1 152,00 CS ÚRS 2023 01

52 M 34535000
spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, 

šroubové svorky
kus 9,000 325,00 2 925,00 CS ÚRS 2023 01

57 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 6-střídavý
kus 16,000 131,00 2 096,00 CS ÚRS 2023 01

58 M 34535007
přepínač střídavý dvojitý kompletní, zápustný, řazení 

6+6(6+1), šroubové svorky
kus 16,000 485,00 7 760,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 741310126
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 7-křížový se zapojením vodičů
kus 2,000 131,00 262,00 CS ÚRS 2023 01

56 M 34535004
přepínač křížový kompletní, zápustný, řazení 7, 

šroubové svorky
kus 2,000 386,00 772,00 CS ÚRS 2023 01

59 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 2,000 148,00 296,00 CS ÚRS 2023 01

60 M 404 - R - 001 čidlo pohybové a prezenční nástěnné 180° kus 2,000 658,00 1 316,00

38 K 741313032
Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se 

zapojením vodičů
kus 44,000 131,00 5 764,00 CS ÚRS 2023 01

39 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 4,000 328,00 1 312,00 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

zelená

40 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 23,000 281,00 6 463,00 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

bílá

41 M 34555204
zásuvka zápustná jednonásobná, s optickou 

přepěťovou ochranou, šroubové svorky
kus 7,000 1 340,00 9 380,00 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

bílá

42 M 345 - R - 001
zásuvka zápustná jednonásobná, s kontrolkou 

provozu, šroubové svorky
kus 10,000 785,00 7 850,00

P
Poznámka k položce: 

oranžová

Strana 30 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 741313043
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů
kus 8,000 131,00 1 048,00 CS ÚRS 2023 01

46 M 34555243
zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, 

šroubové svorky
kus 8,000 190,00 1 520,00 CS ÚRS 2023 01

64 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 6,000 1 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

65 M 37451155
zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou 

(neosazená) pro 2 keystone
kus 6,000 814,00 4 884,00 CS ÚRS 2023 01

66 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 1,000 258,00 258,00 CS ÚRS 2023 01

67 M 37451028
zásuvka koncová TV/R/SAT s krabičkou a víčkem 

útlum 1,5dB
kus 1,000 636,00 636,00 CS ÚRS 2023 01

D 348 Osvětlení 174 474,00

70 K 741370031
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 

1 zdroj bez skla
kus 2,000 380,00 760,00 CS ÚRS 2023 01

71 M 341 - R - 007 svítidlo nástěnné žárovkové IP44, max. 60W E27 kus 2,000 980,00 1 960,00

80 K 741372062

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus 7,000 380,00 2 660,00 CS ÚRS 2023 01

81 M 341 - R - 013
Nouzové LED svítidlo s piktogramem obdélníkové 

přisazené 325x130x45, polykarbonát, 24V
kus 7,000 2 235,00 15 645,00

72 K 741372112

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus 16,000 550,00 8 800,00 CS ÚRS 2023 01

73 M 341 - R - 008
Vestavné LED svítidlo hranaté 596x596, 

mikroprizmatický kryt, 1x35W, 4929lm, 4000K
kus 16,000 6 448,00 103 168,00

P
Poznámka k položce: 

A

74 K 741372112

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus 9,000 550,00 4 950,00 CS ÚRS 2023 01

75 M 341 - R - 009
Vestavné LED svítidlo kruhové 240mm (downlight), 

opálový skleněný kryt, 1x28W, 3000lm, 4000K
kus 9,000 1 701,00 15 309,00

P
Poznámka k položce: 

B

76 K 741372112

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus 4,000 550,00 2 200,00 CS ÚRS 2023 01

77 M 341 - R - 010
Vestavné LED svítidlo hranaté 595x595, 1x36W, 

4433lm, 4000K
kus 4,000 2 987,00 11 948,00

P
Poznámka k položce: 

C

78 K 741372112

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2023 01

79 M 341 - R - 011
Vestavné LED svítidlo hranaté 595x595, 

mikroprizmatický kryt, 1x24W, 3787lm, 4000K
kus 2,000 2 987,00 5 974,00

P
Poznámka k položce: 

D

D 357 Rozvaděče, rozvodnice, skříně 540 169,00

D D2 R2.E 300 284,00

82 K 741 - R - 006 Montáž rozváděče zápustného kus 1,000 34 500,00 34 500,00

83 M 357 - R - 012
Zápustný rám s dveřmi, 806/1607, Dveře s 

protipožární úpravou
kus 1,000 33 625,00 33 625,00

P
Poznámka k položce: 

R2.E

101 K 741 - R - 016 Montáž automatického přepínače sítí kus 2,000 2 530,00 5 060,00

102 M 357 - R - 017 Automatický přepínač sítí 40A/3 kus 2,000 33 745,00 67 490,00

103 K 741210405 Montáž hlídače izolačního stavu kus 1,000 1 265,00 1 265,00 CS ÚRS 2023 01

104 M 34535096 hlídač izolačního stavu kus 1,000 36 540,00 36 540,00 CS ÚRS 2023 01

84 K 741310561
Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A 

bez zapojení vodičů
kus 1,000 633,00 633,00 CS ÚRS 2023 01

85 M 357 - R - 013 Vypínač třípólový 63A kus 1,000 632,00 632,00

92 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 7,000 253,00 1 771,00 CS ÚRS 2023 01

93 M 35822122
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 6,000 127,00 762,00 CS ÚRS 2023 01

94 M 35822129
jistič 1-pólový 20 A vypínací charakteristika D vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 253,00 253,00 CS ÚRS 2023 01

95 K 741320131
Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 6,000 380,00 2 280,00 CS ÚRS 2023 01

96 M 35822149
jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 5,000 380,00 1 900,00 CS ÚRS 2023 01

97 M 35822142
jistič 1+N-pólový 10 A vypínací charakteristika B 

vypínací schopnost 6 kA
kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2023 01

90 K 741320161
Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 1,000 569,00 569,00 CS ÚRS 2023 01

91 M 35822171
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2023 01

88 K 741320171
Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 1,000 569,00 569,00 CS ÚRS 2023 01

89 M 35822174
jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 1,000 507,00 507,00 CS ÚRS 2023 01

98 K 741321001
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 

bez krytu se zapojením vodičů
kus 27,000 380,00 10 260,00 CS ÚRS 2023 01

99 M 357 - R - 014.1 Chránič s jističem 16B-1N-0,03A, Typ B kus 23,000 1 265,00 29 095,00

100 M 357 - R - 014.2 Chránič s jističem 10B-1N-0,03A, Typ B kus 4,000 1 265,00 5 060,00

Strana 31 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K 741322021

Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 

čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením 

vodičů

kus 4,000 506,00 2 024,00 CS ÚRS 2023 01

87 M 357 - R - 014 Svodič přepětí třídy B+C kus 4,000 3 795,00 15 180,00

105 K 741350031
Montáž transformátor jednofázový nn v krytu 1x primár - 

1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů
kus 1,000 5 274,00 5 274,00 CS ÚRS 2023 01

106 M 742 - R - 015 Transformátor oddělovací pro lékařské účely, 5kVA kus 1,000 44 275,00 44 275,00

D D3 R4.1 46 375,00

107 K 741 - R - 006 Montáž rozváděče zápustného kus 1,000 9 500,00 9 500,00

108 M 357 - R - 012.1 Rozvodnice ocelplechová 806/1377/100 kus 1,000 11 120,00 11 120,00

P
Poznámka k položce: 

R4.1

109 K 741310561
Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A 

bez zapojení vodičů
kus 1,000 507,00 507,00 CS ÚRS 2023 01

110 M 357 - R - 013.1 Vypínač třípólový 32A kus 1,000 444,00 444,00

115 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 10,000 253,00 2 530,00 CS ÚRS 2023 01

116 M 35822122
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 3,000 127,00 381,00 CS ÚRS 2023 01

117 M 35822130
jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 2,000 127,00 254,00 CS ÚRS 2023 01

118 M 35822115
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 5,000 127,00 635,00 CS ÚRS 2023 01

113 K 741320161
Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 4,000 569,00 2 276,00 CS ÚRS 2023 01

114 M 35822163
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 4,000 380,00 1 520,00 CS ÚRS 2023 01

111 K 741322021

Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 

čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením 

vodičů

kus 4,000 507,00 2 028,00 CS ÚRS 2023 01

112 M 357 - R - 014 Svodič přepětí třídy B+C kus 4,000 3 795,00 15 180,00

D D4 R2.1 76 864,00

119 K 741 - R - 006 Montáž rozváděče zápustného kus 1,000 25 500,00 25 500,00

120 M 357 - R - 012.1.1 Rozvodnice ocelplechová 806/1377/100 kus 1,000 11 120,00 11 120,00

P
Poznámka k položce: 

R2.1

121 K 741310562
Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 

A bez zapojení vodičů
kus 1,000 1 897,00 1 897,00 CS ÚRS 2023 01

122 M 357 - R - 013.2 Vypínač třípólový 80A kus 1,000 1 265,00 1 265,00

129 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 24,000 253,00 6 072,00 CS ÚRS 2023 01

130 M 35822122
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 2,000 127,00 254,00 CS ÚRS 2023 01

131 M 35822123
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 6 kA
kus 10,000 138,00 1 380,00 CS ÚRS 2023 01

132 M 35822115
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 12,000 127,00 1 524,00 CS ÚRS 2023 01

125 K 741320161
Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 4,000 569,00 2 276,00 CS ÚRS 2023 01

126 M 35822171
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2023 01

127 M 35822163
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 2,000 380,00 760,00 CS ÚRS 2023 01

128 M 35822157
jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2023 01

133 K 741321001
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 

bez krytu se zapojením vodičů
kus 4,000 380,00 1 520,00 CS ÚRS 2023 01

134 M 357 - R - 014.1 Chránič s jističem 16B-1N-0,03A, Typ B kus 1,000 1 265,00 1 265,00

135 M 357 - R - 014.3 Chránič proudový 2pólový 25/2/0,03, 25A kus 3,000 1 265,00 3 795,00

123 K 741322021

Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 

čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením 

vodičů

kus 4,000 569,00 2 276,00 CS ÚRS 2023 01

124 M 357 - R - 014 Svodič přepětí třídy B+C kus 4,000 3 795,00 15 180,00

D D5 Doplnění do RH-H/1(2) 3 569,00

139 K 741320161
Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 1,000 569,00 569,00 CS ÚRS 2023 01

140 M 35822171
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2023 01

136 K 741320171
Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 2,000 757,00 1 514,00 CS ÚRS 2023 01

137 M 35822177
jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 1,000 572,00 572,00 CS ÚRS 2023 01

138 M 35822174
jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 6 kA
kus 1,000 534,00 534,00 CS ÚRS 2023 01

D D6 HOP/POP 15 340,00

141 K 742220052
Montáž krabice s ocelovým štítem proti odvrtání se 

svorkovnicemi
kus 5,000 927,00 4 635,00 CS ÚRS 2023 01

142 M 357 - R - 009 Skříň hlavního ochranného pospojení kus 1,000 2 141,00 2 141,00

P
Poznámka k položce: 

HOP

143 M 357 - R - 009 Skříň hlavního ochranného pospojení kus 4,000 2 141,00 8 564,00

P
Poznámka k položce: 

POP

D D7 Doplnění do RACK 10 237,00

Strana 32 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2023 01

145 M 37451100 patch panel Cat5E PCB 1U 24 portů 19" l UTP kus 1,000 4 987,00 4 987,00 CS ÚRS 2023 01

146 K 742330101
Měření metalického segmentu s vyhotovením 

protokolu
kus 18,000 250,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 01

D D8 OSTATNÍ NÁKLADY 87 500,00

147 K 357 - R - 009 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

148 K 357 - R - 009.1 Doprava kpl 1,000 16 000,00 16 000,00

149 K 357 - R - 009.2 Revizní zprávy kpl 1,000 39 000,00 39 000,00

150 K 357 - R - 009.3 Naprogramování SLB kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

151 K 357 - R - 009.4 Stavební přípomoce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D D9 Přesun hmot 5 816,76

152 K 357 - R - 009.5

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,005 1 163 352,00 5 816,76

Strana 33 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 1 CC-CZ:
Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: IČ: 00064173

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady DIČ: CZ00064173

Uchazeč: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Projektant: IČ: 24811343

Studio Atelier AS, s.r.o. DIČ: CZ24811343

Zpracovatel: IČ: 44851057

DIČ: CZ44851057

Poznámka:

Cena bez DPH 809 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 809 000,00 21,00% 169 890,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 978 890,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PHAR SERVICE, a.s.

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

OST - Ostatní a vedlejší náklady

PHAR SERVICE, a.s.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro 

vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími 

vlastnostmi. Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou dokumentaci. 

Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou firmou. V 

případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat investora a projektanta. Součástí nabídkové 

ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná. Každým uchazečem vyplněná 

položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 

montáže. Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu stavby vyjadřuje standard 

požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen 

dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech 

parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy 

projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). Položky 

níže vykázané je nutné nacenit včetně přívozu, složení, naložení, manipulace, montáže, 

napojení, kotvení, kování, spojovacího materiálu, povrchové úpravy, atp.

Strana 34 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 809 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 809 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 279 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 118 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 145 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 64 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 35 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 168 000,00

OST - Ostatní a vedlejší náklady

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

Strana 35 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šrobárova 1150/50, Praha 10 - Vinohrady Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Projektant:
Studio Atelier AS, 

s.r.o.

Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s. Zpracovatel:
PHAR SERVICE, 

a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 809 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 809 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 279 000,00

1 K 011002000
Průzkumné práce - provedení sondy do stavebních 

konstrukcí
kpl 10,000 1 500,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000

2 K 013203000 Dokumentace výrobní kpl 1,000 95 000,00 95 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203000

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 86 000,00 86 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

4 K 013203001 Doklady pro kolaudaci kpl 1,000 60 000,00 60 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203001

5 K 013203002 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 23 000,00 23 000,00

P

Poznámka k položce: 

Součástí je zpracování manuálu pro provoz a údržbu vč. provozních 

předpisů a řádu.

D VRN3 Zařízení staveniště 118 000,00

6 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 66 000,00 66 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

7 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 36 000,00 36 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034002000

8 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039002000

D VRN4 Inženýrská činnost 145 000,00

9 K 043194000 Náklady na revize a zkoušky kpl 1,000 55 000,00 55 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043194000

10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 90 000,00 90 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000

D VRN6 Územní vlivy 64 000,00

11 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000

12 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 49 000,00 49 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000

D VRN7 Provozní vlivy 35 000,00

13 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000

D VRN9 Ostatní náklady 168 000,00

14 K 091003000 Náklady na vzorky kpl 1,000 83 000,00 83 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003000

15 K 091003001
Náklady spojené se ztíženými podmínkami provádění 

stavby
kpl 1,000 85 000,00 85 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003001

P
Poznámka k položce: 

Stavba bude prováděna za provozu ostatních oddělení. 

Přemístění proktologické a endoskopické ambulance

OST - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 36 z 36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043194000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003001

